
日頃からクリーニング専科をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。これまで当社におき
ましては使用資材の見直しや店舗の統廃合による人員配置の最適化等全社をあげて合理化と経
費節減を推進しクリーニング価格を据え置いてまいりましたが昨今の新聞・ニュースで報道の通り
原材料や人件費の高騰などの影響により企業努力だけでは上昇するコスト増加分を吸収すること
は困難であり安定した品質やサービスのご提供には一部価格の見直しをせざる得ないと判断い
たしました。なお一部セット価格の据え置き及び曜日企画におきましては割引率をアップさせて頂
いております。詳細は以下をご確認ください。

2026.2.1

価格改定および企画変更のお知らせ

【 価格改定及び企画変更時期 】  
2026年 3月1日（日）より

現状 改定後

上着・ブルゾン
ワンピース類

800円 1,000円

クリーニング専科では他にも日にち・曜日・時間帯によるお得なイベントが多数ございます。
品質安定・向上はもちろんのこと今後とも新しい企画やイベントを開催しお客様のお役に立てるお店として努力し
てまいりますのでご理解ご支援のほどよろしくお願い申し上げます。

Bセット価格据え置き

Bセット対象品 現状 改定後
コート
ジャンパー
類

1,300円 1,500円
Cセット価格据え置き

Cセット対象品

現状
20%0FF

改定後
30%0FF火・金曜日

学生服

10%割引率アップ

現状
20%0FF

改定後
30%0FF日・月曜日

礼服

10%割引率アップ


